
 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 2 del 30/01/2013  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE E SCO LASTICO  

  
 

N.R.G DATA OGGETTO: 
 

29 
 

 
30/01/2013  

MISURE DI SOSTEGNO IN FAVORE DEI PICCOLI COMUNI - L .R. 
1/2011– BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI 
PER IL RIEQUILIBRIO ANAGRAFICO. ERRATA CORRIGE.  

 
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale viene nominato Responsabile dei 
Servizi Socio Culturali il Segretario Comunale Dr. Giacomo Mameli; 
 
VISTA  la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa Sociale Tributi n. 250 del 
23.05.2011, con la quale l’Istruttore Direttivo Operatore Sociale Dott.ssa Giovanna  Mura viene 
nominata Responsabile del procedimento per il Servizio Socio Culturale e Scolastico, Leggi di 
Settore e Biblioteca  e sostituta del Responsabile del Servizio Amministrativo nei periodi di assenza 
del medesimo; 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 4 del 05.03.2012 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2012 e della Relazione Previsionale e Programmatica e del Bilancio Pluriennale per il triennio 
2012/2014, immediatamente esecutiva; 
 

VISTA  la legge 1/2011 – art. 3 bis – così come introdotto dall’art. 18 – comma 31 – della L.R. 
12/2011 – che prevede misure a sostegno delle attività economiche e sociali esercitate nei piccoli 
comuni; 
VISTA  la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 48/38 del 01.12.2011 – con la 
quale sono state approvate le disposizioni attuative delle suddette norme; 
 

VISTA la propria determinazione n. 753/306 avente ad oggetto : “Misure di sostegno in favore dei 
piccoli comuni - L.R. 1/2011- approvazione bandi pubblici e modulistica per la concessione dei 
contributi”; 
 
VISTO il Bando Pubblico per la concessione di contributi a fondo perduto per favorire il 
riequilibrio anagrafico, allegato alla determinazione citata al punto precedente e rilevato che, per 
mero errore materiale, all’art. 5 lett. c) è stata riportata la dicitura “ISEE da 10.001,00 e fino a 
15.000,00 – punti 15”, chiara ripetizione del contenuto della lett. b); 
 
RITENUTO  opportuno inserire alla lett. c) del Bando di che trattasi la corretta dicitura “ISEE da 
15.001,00 e fino a 20.000,00 – punti 10”; 



 

 

 
Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 
 

DI INSERIRE  alla lett. c) del Bando Pubblico per la concessione di contributi a fondo perduto per 
favorire il riequilibrio anagrafico, allegato al presente atto, la corretta dicitura “ISEE da 15.001,00 e 
fino a 20.000,00 – punti 10”; 
 
DI DARE ATTO che il presente atto verrà pubblicato sull’albo pretorio on line sul sito internet 
ufficiale del Comune. 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Giovanna Mura  
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
Dott. Giacomo Mameli  



 

 

 
    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 30/01/2013  
  
Ussassai, 30/01/2013        
 
          
                                                                                          
 

  

L’Addetto alle Pubblicazioni
Rag. Roberta Guaraldo 

 
 
 
 


